Schnitzel

Schnitzel ,Wiener Art“
Schnitzel ,Hawaii
Jagerschnitzel
Paprikaschnitzel
Zwiebelschnitzel

Schnitzel ,,Schinken Tomate*

Kaseschnitzel
(mit Frischkdse und Gouda iiberbacken)

Schnitzel an Pfefferrahmsauce
Rahmschnitzel ,,Champignon®

Spinatschnitzel
(mit Blattspinat und Schafskase iiberbacken)

Kleiner gemischter Salat

13,50€
14,90€
14,00€
14,00€
14,70€
15,30€
15,30€

14,90€
14,70€
15,30€

4,50€

ALLE GERICHTE MIT KROKETTEN ODER POMMES

FRITTES

Bratkartoffeln g3,50€ extra
Maio / Ketchup -,50€

Donnerstag jedes Schnitzel 12,95€
Kalldorfer-Brunnen, Meyra-Ring 6, 32689 Kalldorf

Tel. 05733-4481



